
Zarządzenie  Nr 78/2015 
Wójta Gminy  Łagów  

z dnia  29 września 2015r. 
 

w sprawie  wskazania  członków  do  obwodowych  komisji  wyborczych. 
 
 
 
        Na podstawie art. 182 § 2 ust. 2  ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. -  Kodeks 
Wyborczy (Dz.U. Nr 21,poz.112 z późn. zm.), w  związku z Postanowieniem 
Prezydenta  Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 3 sierpnia 2015r. o zarządzeniu 
wyborów do Sejmu  Rzeczypospolitej Polskiej  i do Senatu  Rzeczypospolitej  
Polskiej ( Dz.U. z 2015r. poz. 1017)   zarządza się, co następuje:  
 
       § 1. Wskazuję następujące osoby do składów obwodowych komisji 
wyborczych na terenie Gminy Łagów wyborach do Sejmu  Rzeczypospolitej 
Polskiej  i do Senatu  Rzeczypospolitej  Polskiej  zarządzonych  na dzień  
25 października 2015r.  
 

1. do  Obwodowej  Komisji Wyborczej Nr 1 w Łagowie  –  panią  
Anną Topolską, pracownika Urzędu Gminy Łagów; 
 

2. do  Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  2 w Toporowie   –   panią   
Małgorzatę  Kozołubską,  pracownika  Urzędu Gminy Łagów; 

 
3. do  Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr 3 w Sieniawie –  panią   

Mariolę Grobelną-Rysop,  pracownika Urzędu Gminy Łagów  
 
      § 2. Zarządzenie wchodzi w życie  z dniem podjęcia. 
 
 
                                                                               Wójt  Gminy  
                                                                            
                                                                       (-)  Czesław  Kalbarczyk   
 

 


